ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

07 июля 2016 года                                                                             № 9/26

О направлении в средства массовой информации информационного сообщения о приеме предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Канского района Красноярского края

	В соответствии с Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Канского района Красноярского края  РЕШИЛА:
1. Направить в средства массовой информации информационного сообщения о приеме предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Канского района Красноярского края  согласно приложению.
[bookmark: _GoBack]	2. Направить настоящее решение для опубликования в газету «Канские ведомости», «Вести Канского района» и разместить на сайте муниципального образования Канский район Красноярского края.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Канского района Красноярского края                                           А.В. Игнатова

И.о. секретаря территориальной
избирательной комиссии
Канского района Красноярского края                                      А.В. Чиркова

Приложение
к решению ТИК Канского района Красноярского края
от 07.07.2016 №  9/26

Информационное сообщение
о приеме предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Канского района Красноярского края

Руководствуясь статьями 22, 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначении нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Канского района Красноярского края объявляет прием предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Канского  Красноярского края.
Предложения для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Канского района Красноярского края принимаются с 29 июля 2016 года до 18 августа 2016 года в рабочие дни с 09 часов до 18 часов по адресу: 663600 Канск, ул. Ленина, 4/1, каб. 405.
Информация о перечне и образцах документов, необходимых для зачисления в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии, размещена на официальном сайте Избирательной комиссии Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.iksrf24.ru).

Территориальная избирательная комиссия Канского  района Красноярского края